
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA CASANOVA 

Via Don Lorenzo Di Giulio, 1 – 65010 CIVITELLA CASANOVA 

Tel. 085 846109-846215 Fax 085 8460798 

e-mail: peic81300a@istruzione.it - peic81300a@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 80014480687 C.M. PEIC81300A 

www.iccivitellacasanova.edu.it 

 

 

Prot. 4939/A22 del 12/08/2019 

 

Cod.10.8.1.A6-FSC-AB-2018-96  

CIG:  Z082922ACF 

CUP: E67D18001860007                         All’Albo  

            Al Sito Web  

              Agli ATTI 

Fascicolo PON FESR 2014-2020 – Avviso 9911 bis  
 

OGGETTO:  Decreto di Aggiudicazione provvisoria RDO N 2357814– fornitura beni per l’attuazione 

del progetto  “Robotica per tutti- laboratorio per la didattica digitale”  - Codice 

identificativo progetto 10.8.1.A6-FSC-AB-2018-96  -  CUP: E67D18001860007       – 

CIG:  Z082922ACF 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 

pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei 

trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
VISTO  il Decreto n. 129 del  28 agosto 2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/ 32507  del 17/12/2018  del MIUR- 

 Dipartimento per la Programmazione e Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali 

 Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica, per la gestione dei Fondi 

 Strutturali per l’Istruzione e per l’Innovazione Digitale Ufficio IV – Autorità di Gestione; 

VISTA  la delibera di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto  con la quale è stato assunto al P.A.  il progetto  autorizzato 

e finanziato A03/02 - ex PON FESR -10.8.1.A6 FSC-9911/18 – BIS Robotica per tutti- 

VISTO           il decreto di  assunzione in bilancio, protocollo  n. 1922/b15  del 15/03/2019; 

VISTA  la determina a contrarre  Prot. n. 41717°22  del 03/07/2019 relativa alla  procedura negoziata  

  mediante RDO su M.E.P.A ; 

VISTO  l’avviso Prot. n. 4456 del 18/07/2019  per manifestazione d’interesse per l’individuazione di  

  operatori economici nei cui confronti procedere mediante procedura negoziata su  MEPA per la  

  fornitura di strumentazioni laboratoriali, tecnologiche, multimediali, arredi ed attrezzature. 

VISTA  la richiesta di offerta (RDO) n. 2357814 del 23/07/2019  gestito direttamente sul portale 

MEPA; 

RITENUTO  non necessario procedere alla nomina di una commissione di valutazione in quanto non   

  obbligatoria ai sensi degli art. 35-58-77 del D. L.vo n. 50/2016; 

VISTO  il verbale di valutazione delle offerte  Prot. n. 4897/B15 del 09/08/2019 

 

DECRETA 

 



in data odierna, l’AGGIUDICAZIONE  della gara relativa al progetto in oggetto all’operatore economico MED 

COMPUTER SRL  con l’offerta di € 17.169,63 (diciassettemilacentosessantanova,63.)  escluso IVA. 

L’aggiudicazione è da considerarsi provvisoria in attesa dei controlli di rito: eventuale ricorso avverso è da 

presentare entro quindici giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof.ssa Angela Serafini 


		2019-08-12T15:08:38+0200




